



New Nordic Healthcare ApS

Ny Østergade 11, 3,

4000 Roskilde

CVR-nr. 15679735

Årsrapport for 2023

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2024

Lena Bergman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	New Nordic Healthcare ApS Ny Østergade 11, 3, 4000 Roskilde
CVR-nr.	15679735
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Karl Kristian Bergman Jensen
Direktion	Lena Bergman
Modervirksomhed	New Nordic Healthbrands AB Södre Forstadsgatan 3, S-211 43 Malmö, Sverige
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
CVR-nr.	35382879
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed med salg af kosttilskud samt visse OTC-naturlægemidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.724.787 kr. mod 4.029.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.079.449 mod 849.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		3.724.787	4.029.744
Personaleomkostninger	1	-2.090.904	-2.680.356
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-234.780	-234.780
Driftsresultat		1.399.103	1.114.608
Andre finansielle indtægter		792	4.701
Finansielle omkostninger		-6.127	-4.624
Resultat før skat		1.393.768	1.114.685
Skat af årets resultat		-314.319	-264.924
Årets resultat		1.079.449	849.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.079.449	849.763
Resultatdisponering		1.079.449	849.763

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Varemærker og lignende rettigheder	3	234.781	469.561
Immaterielle anlægsaktiver		234.781	469.561
Deposita	4	2.500	56.000
Finansielle anlægsaktiver		2.500	56.000
Anlægsaktiver		237.281	525.561
Fremstillede varer og handelsvarer		584.252	677.453
Varebeholdninger		584.252	677.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.284.711	16.579.183
Periodeafgrænsningsposter		569.475	514.686
Tilgodehavender		14.854.186	17.093.869
Likvide beholdninger		451.107	10.421
Omsætningsaktiver		15.889.545	17.781.743
Aktiver		16.126.826	18.307.304

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.786.707	3.707.258
Egenkapital		4.911.707	3.832.258
Hensættelser til udskudt skat		176.936	214.565
Hensatte forpligtelser		176.936	214.565
Gæld til banker		86.994	65.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.876.498	4.583.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.021.710	6.395.088
Selskabsskat		351.934	47.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.701.047	3.168.202
Kortfristede gældsforpligtelser		11.038.183	14.260.481
Gældsforpligtelser		11.038.183	14.260.481
Passiver		16.126.826	18.307.304
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	3.707.258	3.832.258
Årets resultat	0	1.079.449	1.079.449
Egenkapital 31-12-2023	125.000	4.786.707	4.911.707

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Lønninger	1.901.582	2.446.690
Pensioner	189.322	233.666
	2.090.904	2.680.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	351.948	482.115
Årets regulering af udskudt skat	-37.629	-217.191
	314.319	264.924

3. Varemærker og lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2023	704.341	453.641
Tilgang i årets løb	0	250.700
Kostpris 31. december 2023	704.341	704.341
Afskrivninger 1. januar 2023	-234.780	0
Årets afskrivninger	-234.780	-234.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-469.560	-234.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	234.781	469.561

4. Deposita

Anskaffelsessum, primo	56.000	56.000
Deposita tilgang	2.500	0
Afgang i årets løb	-56.000	0
Kostpris 31. december 2023	2.500	56.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.500	56.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 87 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.285
Anlægsaktiver	237

Selskabets virksomhedspant ligger også til sikkerhed med solidarisk selvskyldnerkaution for bankmellemværender med følgende selskaber:

New Nordic Healthbrands AB
New Nordic Limited
New Nordic OY
New Nordic Deutschland GmbH
New Nordic AS
New Nordic AB
New Nordic Manufacturing ApS
New Nordic Healthbrands Sp. zo.o

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med danske koncernselskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

New Nordic Healthbrands AB, Förstadsgatan 3 C, SE 211 43 Malmö, Hovedaktionær Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.newnordic.se.